YT1BepKACHO
HavanpHukOM yrpaBieHHs IOATOTOBKH
KaJpoB BeIcIIel kBanupukanuu JleBuyk JI.B.

«  » 202 r.
Pacnucanue 3aHsatuii
JI1st MarucTpaHToOB 2 Kypca HamnpaBJICHUsI TTOJITOTOBKH
37.04.01 Ilcuxogorust
I'pynna OIIC-2024
BeceHnuit cemectp (2025-2026 yueOHbIN ro1)
ara Bpewms Jucuuninuza Bun 3anstuit IIpenomasare | Mecto
b MIPOBEICHUS

14.01.26 17.00-20.50 Heiiponcuxono | nexuus Kypaanosa | Onnaitn

5 yacoB rus AHHa https://usma.vk
16.01.26 17.00-20.50 HelPOKOpPPeK | JIeKIs Jimutpuesna | Urse.ru/id/1788

5 yacoB us 41429
17.01.26 10.00-11.30 [TpakTrueckoe KiroueBckas

11.40-13.10 3aHATHC 17

13.20-14.50

6 JacoB
19.01.26 17.00-18.30 Jlekuus

2 qaca

18.40-20.50 IMpakTHyeckoe

3 yaca 3aHATHE
23.01.26 17.00-20.50 IMpakTHyeckoe

5 yacoB 3aHATHE
24.01.26 10.00-11.30 [MpakTHyeckoe

11.40-13.10 3aHATHE

13.20-14.50

6 JacoB
26.01.26 17.00-20.50 IMpakTHyeckoe

5 yacoB 3aHATHE
28.01.26 17.00-20.50 IMpakTHyeckoe

5 yacoB 3aHATHE
02.02.26 16.30-18.00 IMpakTHyeckoe

18.00-19.30 3aHATHE

19.30-21.00

6 JacoB
07.02.26 11.40-14.40 3ager KroueBckas

4 gyaca 17




04.02.2026

17.00-20.50
5 4yacoB

06.02.2026

17.00-20.50
5 gacoB

07.02.2026

15.00-16.30
2 yaca

11.02.2026

17.00-20.50
5 vacos

14.02.2026

14.00-17.10
4 yaca

16.02.2026

17.00-20.50
5 gacoB

18.02.2026

17.00-19.25
3 yaca

MennnuuHCKAsA
IICUXO0JIOTUS

IIpaxTueckoe
3aHATHE

Kypaanosa
AHHa
JAMurpueBHa

Kirouesckas,
17

3AYET

25.02.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
4q

2.03.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
44

4.03.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
44

11.03.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
4q

24.02.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
4y

26.02.2026

17.00-18.30
18.30-20.00
20.00-20.45
5y

ITaTo-
MCUXO0JIOTUs

JICKIIN

JIEKIIUHA

JICKIIN

JIEKIIUHA

ToxkapeBa
Bepa
Baagumupos
HA

OHJIalH

OHNalH

OHNaMH

OHNalH

MPaKTHYECKOE
3aHATHE

Kynakosa
AJleHa
AnlekcaHapo
BHA

KiroueBckas
17

MPaKTUIECKOE
3aHATUC

KyaakoBa
AJleHa
AJleKCaHIpo
BHA

Kirouesckas
17

JK3aMeH

03.03.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
4q

05.03.2026

17.00-18.30
18.30-20.00
20.00-20.45
54

10.03.2026

18.00-19.30
19.30-21.00
4q

CynepBusus

3auer

JIEKIIUHA

MPaKTHYECKOE
3aHATHE

MPaKTHYECKOE
3aHATHE

Kynakosa
AJleHa
AnlekcaHapo
BHA

KroueBckas,
17

Kirouesckas,
17




31.01.2026 9.00-10.30 IIcuxoJiorus b (9901511 Enbkun
10.30-12.00 KPHM3HMCHBIX Hrops
12.00-13.30 cuTyaumi OuieroBuy4
6 yacoB
14.02.2026 9.00-10.30 JIEKITUHA Kirouesckast,
10.30-12.00 17
12.00-13.30
6 yacoB
21.02.2026 9.00-10.30 [IpakTrueckoe
10.30-12.00 3aHATHE
12.15-13.45
13.45-15.00
8 yacos
28.02.2026 9.00-10.30 [IpakTrueckoe
10.30-12.00 3aHSTHE
12.15-13.45
13.45-15.00
8 yacoB
7.03.2026 9.00-10.30 [TpakTuueckoe
10.30-12.00 3aHATHE
12.15-13.45
13.45-15.00
8 yacos
3ader ¢ oneHKOM
KpumunanbHas
20.02.2026 18.50-20.20 TICHXO0JIOT Mt Jlexuun MarBeeB Kmrouesckas,
27.02.2026 18.50-20.20 [Mpaktuyeckoe | EBrenmuii 17 ayn 101
ager 3aHATHE Bukroposuu
06.03.2026 18.50-20.20 [TpakTyeckoe

3aHATUC




