

Утверждено
Начальником управления подготовки
кадров высшей квалификации Левчук Л.В.
«___»_____ 202_г.

Расписание занятий

Для магистрантов **2 курса** направления подготовки

37.04.01 Психология

Группа ОПС-2024

весенний семестр (2025-2026 учебный год)

Дата	Время	Дисциплина	Вид занятий	Преподаватель	Место проведения
14.01.26	17.00-20.50 5 часов	Нейропсихология и нейрокоррекция	лекция	Курлапова Анна Дмитриевна	Онлайн https://usma.vkurse.ru/id/178841429 Ключевская 17
16.01.26	17.00-20.50 5 часов		лекция		
17.01.26	10.00-11.30 11.40-13.10 13.20-14.50 6 часов		Практическое занятие		
19.01.26	17.00-18.30 2 часа		Лекция		
	18.40-20.50 3 часа		Практическое занятие		
23.01.26	17.00-20.50 5 часов		Практическое занятие		
24.01.26	10.00-11.30 11.40-13.10 13.20-14.50 6 часов		Практическое занятие		
26.01.26	17.00-20.50 5 часов		Практическое занятие		
28.01.26	17.00-20.50 5 часов		Практическое занятие		
02.02.26	16.30-18.00 18.00-19.30 19.30-21.00 6 часов		Практическое занятие		
07.02.26	11.40-14.40 4 часа	Зачет			Ключевская 17

04.02.2026	17.00-20.50 5 часов	Медицинская психология	Практическое занятие	Курлапова Анна Дмитриевна	Ключевская, 17
06.02.2026	17.00-20.50 5 часов				
07.02.2026	15.00-16.30 2 часа				
11.02.2026	17.00-20.50 5 часов				
14.02.2026	14.00-17.10 4 часа				
16.02.2026	17.00-20.50 5 часов				
18.02.2026	17.00-19.25 3 часа				
		ЗАЧЕТ			
		Пато-психология		Токарева Вера Владимировна	
25.02.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		лекции		онлайн
2.03.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		лекции		онлайн
4.03.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		лекции		онлайн
11.03.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		лекции	онлайн	
24.02.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		практическое занятие	Кулакова Алена Александровна	Ключевская 17
26.02.2026	17.00-18.30 18.30-20.00 20.00-20.45 5 ч		практическое занятие	Кулакова Алена Александровна	Ключевская 17
		Экзамен			
03.03.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч	Супервизия Зачет	лекции	Кулакова Алена Александровна	Ключевская, 17
05.03.2026	17.00-18.30 18.30-20.00 20.00-20.45 5 ч		практическое занятие		
10.03.2026	18.00-19.30 19.30-21.00 4 ч		практическое занятие		Ключевская, 17

31.01.2026	9.00-10.30 10.30-12.00 12.00-13.30 6 часов	Психология кризисных ситуаций	лекции	Елькин Игорь Олегович	
14.02.2026	9.00-10.30 10.30-12.00 12.00-13.30 6 часов		лекции		Ключевская, 17
21.02.2026	9.00-10.30 10.30-12.00 12.15-13.45 13.45-15.00 8 часов		Практическое занятие		
28.02.2026	9.00-10.30 10.30-12.00 12.15-13.45 13.45-15.00 8 часов		Практическое занятие		
7.03.2026	9.00-10.30 10.30-12.00 12.15-13.45 13.45-15.00 8 часов		Практическое занятие		
		Зачет с оценкой			
		Криминальная психология Зачет			
20.02.2026	18.50-20.20		Лекции	Матвеев Евгений Викторович	Ключевская, 17 ауд 101
27.02.2026	18.50-20.20		Практическое занятие		
06.03.2026	18.50-20.20		Практическое занятие		